
   

 

                     

PORTARIA Nº. 032, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

 
 

 

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância 

de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVEM: 

Artigo 1º - EXONERAR, nesta data, o Senhor ANTONIO 

MARCOS GIROTTO, Diretor Geral, deste Legislativo. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 31 

de dezembro de 2020. 

    

 

 
Ver. PAULO CÉSAR MISSIATO 

Presidente 
 
 
 
 

Ver. JULIANA G. LORENCETTI             Ver. KLEBER A. BOROTTO 
   1º Secretário          2º Secretário  

 
 
 

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 31 de dezembro de 2020. 

 
 
 

NEIDE AP. L. BARIONI 

Responsável pelo RH 


